
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 

MƯỜNG MƯƠN
Số:75/ QĐ – THS2MM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Mường Mươn, ngày 04 tháng 9  năm 2024

          
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học
Năm học  2024 - 2025

     Căn cứ  Thông tư 28-TT/BGD ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo 
dục đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định chức năng, 
nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ thông tư 39/2013/TT-BDGDĐT ngày 14/12/2013 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Quyết định số  2692/QĐ-BGDĐT ngày 26/7/2018 quy định về công 
tác kiểm tra của Bộ Giáo dục & Đào tạo;

Căn cứ Quyết định Số: 6779/QĐ-UBND ngày 15/8/2024  của UBND 
huyện Mường Chà Quyết định Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 
đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông trên địa bàn huyện; 

Căn cứ Công văn số 770/CV -PGD ĐT ngày 30 tháng 8 năm 2023 của Phòng 
GD & ĐT huyện Mường Chà về việc hướng dẫn công tác kiểm tra năm học 
2024 -2025

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024- 2025 của trường 
PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường 

Mươn năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2.Ban kiểm tra nội bộ  có nhiệm vụ xây dựng và thực  hiện kế hoạch 

kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025 của nhà trường đảm bảo đúng chức năng 
nhiệm vụ và các văn bản quy định về công tác kiểm tra nội bộ hiện hành. Nhiệm 
vụ của các thành viên Ban kiểm tra nội bộ do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực ngày ký. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng,  
tổ chuyên môn, văn phòng và các ông (bà) tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Các tổ chuyên môn;
- Như  điều 3;
- Lưu VT.    

Nguyễn Thị Liễu
Nguyễn Thị Liễu



DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
NĂM HỌC 2024 -2025

(Kèm theo Quyết định số 75/ QĐ –THS2MM ngày 04 tháng 9 năm 2024
của Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn)

1. Trưởng  ban : Bà Nguyễn Thị Liễu- Hiệu trưởng
2. Phó ban : Bà Nguyễn Thị Hoa – Phó hiệu trưởng

                 Bà Nguyễn Thị Dung – Phó hiệu trưởng
3. Thư ký : Bà Tòng Thị Cương – Thư ký hội đồng trường
4. Các ủy viên    

                Bà Trần Thị Hồng - Tổ trưởng CM khối 1 
     Bà Quàng Thị Khuyên  – Tổ trưởng CM khối 2,3
     Bà Phạm Thị Kim Nhung – Tổ trưởng CM khối 4+5
     Ông Nguyễn Văn Quyết – Tổ phó  CM khối 1
     Bà Lò Thị Thơm – Tổ phó tổ CM khối 2 +3
     Bà Trần Thị Tám  – Tổ phó tổ CM khối 4,5
     Ông Lò Văn Nghĩa- Phụ trách Đội
     Ông Nguyễn Trung Đức – Giáo viên
     Bà Trần Thị Nguyệt – Giáo viên.




		lieunt.thnasang.muongcha@dienbien.edu.bn
	2024-09-20T15:54:24+0700
	Location
	Protect document


		hank.dbn@gmail.com
	2024-09-21T08:33:59+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ II MƯỜNG MƯƠN
	Protect document


		hank.dbn@gmail.com
	2024-09-21T08:33:59+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ II MƯỜNG MƯƠN
	Protect document




